平成 30 年 10 月吉日

第 46 期 東毛経済同友会

     委員会各位様

社会福祉委員会

委員長 櫻井 春男

第 4 回委員会・親睦ボーリングのご案内

仲秋の頃、社会福祉委員会の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

さて、第 4 回目の委員会を下記のように開催いたします。

また、今回は、委員会の前に親睦ボーリングを行います。親睦ボーリングを通じ、会

員の皆様とより一層親睦を深めたいと願っております。

ご多忙中では存じますが、ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

記

親睦ボーリング
日 時    平成 30 年 10 月 25 日（木） 18：30

場 所    ドリームスタジアム太田

         （太田市東別所町４７ ☎55-1411）

ゲーム代   2 ゲーム￥1,600（シューズ・1 ドリンク付き）

会 費    ￥1,000（賞品代）

表彰式    インカローズにて委員会前に行います。

 第 4 回委員会
日 時    平成 30 年 10 月 25 日（木） 20：00

場 所    インカローズ

       （太田市飯田町７０１－１ ☎45-6335）

      会 費    ￥5,000

議 題   ○太田市役所イルミネーション点灯式（12 月 6 日）
       ・タイムスケジュール・役割分担

               ・11 月 17 日（土）北部運動公園イルミネーション点灯式

出欠 欠席を 10 月 18 日（木）までに副委員長の伊藤まで

ＦＡＸ（0276-33-9331）をお願いいたします。（☎090-2171-3507）

親睦ボーリングに 出席・欠席 します

委員会に      出席・欠席 します

氏名